
安阳市广益工业遗产保护利用暨殷墟国家考古遗址公园配套服务

项目二期全过程咨询评标结果公示

河南良诺工程管理有限责任公司受安阳市邺郡园区管理服务有限公司委托，对安阳市广益工业遗产保护利用暨殷墟国家考古遗址公园配
套服务项目二期全过程咨询进行公开招标，开标会议于2024年01月02日9时00分，按规定的程序在安阳市公共资源交易中心五楼集中开标大
厅6室准时召开，经评标委员会认真评审，现将评标结果公示如下：

一、中标候选人

项目投资代码
（编号）

2102-410500-
04-05-258123

第一名 第二名 第三名

中标候选人名称  中 实 建 设 工 程 咨 询 有 限 公 司（河南诚信工
程管理有限公司） 国信国际工程咨询集团股份有限公司 荣泰工程管理咨询有限公司

统一社会信用代码 91500103660865309A（联合
体：91410105752263874G） 91110108710925518R 91411400772171205Q

评标总得分 92.53 分 85.37分 76.61分
投标报价(元) 11913200.00 11796600.00 12217600
项目总负责人 耿静 周艺 卓孝领

质量目标

（一）管理策划专项咨询服务

符合国家与河南省相应现行规范及标准及招标人相关要求。

（二）造价咨询服务的要求

咨询成果内容要求全面，正确，不错算、不多算、不漏项、项目特征描述准确，质量符合国家、河南省及安阳市的相关
标准要求，确保工程量及工程造价计算的准确性。

（三）工程监理服务的要求

符合国家现行相关质量验收规范规定的合格标准。
控制价 1449.3万元
服务期限 自签订合同之日起，至工程竣工验收通过缺陷责任期满（并移交项目业主），且完成招标范围内所有工作内容之日止。

中标范围和内容

包括本项目的管理策划专项咨询服务、造价咨询、监理全过程工程咨询服务。其中：（1）管理策划专项咨询：包括设计
优化咨询、合同管理咨询、现场管理咨询、档案管理咨询、验收移交咨询、配合审计咨询、招标管理咨询、绩效评价服务、
招商推广咨询服务等；（2）造价范围：包括项目设计阶段、施工阶段、竣工结算的全过程造价咨询服务；（3）监理范围：
包括设计阶段、施工阶段及保修阶段的全过程监理。

资格能力 符合招标文件要求

1.1、中标候选人项目负责人情况

序号 单位名称 姓名 人员类别 职业资格证书 证书编号

1

中 实 建 设 工 程 咨
询 有 限 公 司（河
南诚信工程管理有
限公司）

耿静 项目总负责人 一级造价工程师、注册监
理工程师

建[造]11165000000974、

50011767
杨林 监理负责人 注册监理工程师 41009855
李劼 造价负责人 一级造价工程师 建[造]11215000001716

2 国信国际工程咨询
集团股份有限公司

周艺 项目总负责人
注册一级造价师

注册监理工程师

建【造】11131100010518

11013994
郝福红 监理负责人 注册监理工程师 11004533
张雪玲 造价负责人 注册一级造价师 建【造】11011100010561

3 荣泰工程管理咨询
有限公司

卓孝领 项目总负责人

注册

一级造价工程师证书、注
册监理工程师证书

建

[造]11234100012308、41002177

赵立冬 监理负责人 注册监理工程师证书  41011291

荣震 造价负责人
注册

一级造价工程师证书
建[造]11164100001135

1.2、中标候选人业绩、荣誉

第一中标候选人 中 实 建 设 工 程 咨 询 有 限 公 司（河南诚信工程管理有限
公司）

项目总负责人业绩 焦作—百年矿业遗址公园项目，总建筑面积 44788.69㎡，
合同签订时间：2023年8月
焦作—百年矿业遗址公园项目，总建筑面积 44788.69㎡，
合同签订时间：2023年8月；

新乡市西工区冷链仓储物流园建设项目一期全过程管理咨询
服务，总建筑面积约61000㎡，合同签订时间：2021年1月
27日；

新乡 3D 打印产业园（一期）全过程管理咨询服务（全过程



全过程业绩

业绩），总建筑面积约 5.95 万平方米，合同签订时间：
2021年7月19日；

内黄县农村产业融合发展示范园项目（全过程业绩），总建
筑面积 520926 ㎡，合同签订时间：2021年9月28日；

新建安阳市儿童医院一期 （ EPC）  全过程咨询服务项目 （
全过程业绩 ），建筑面积 80000 平方米，合同签订时间：
2022年8月；

兰考时代广场项目全过程工程咨询服务（全过程业绩），总
建筑面积约 186000 平方米，合同签订时间：2020年7月16
日；

策划业绩

宜昌市二马路城市更新项目 ( 一期)  ，建筑面积101941平方
米，合同签订日期：2022年9月15日；

宜昌市二马路街区城市更新项目，总建筑面积约 312202.10
平方米，合同签订日期：2022年12月12日；

监理业绩与信誉

 

1、投标人业绩：①海南日用免税品公共保税仓库项目监
理，总建筑面积 69966.02 平方米，竣工验收时间：2022年
10月24日；②洋浦经济开发区滨海文化广场项目，总建筑面
积为 52535.53 ㎡，竣工验收时间：2021年12月17日；

2、总监理工程师业绩：三亚琥珀假日天地项目（工程监
理），总建筑面积 123384.30 平方米，竣工验收时间：
2020年12月22日；

3、三体系：齐全且在有效期内；

4、质量奖：①郑州市青年人才公寓沁河苑4号院16#楼获
2022 年度河南省建设工程“中州杯”（省优质工程），时
间：2022年8月3日；

②2022 年度上半年河南省建筑工程质量标准化示范工地—
安阳工学院安阳大学科技园建设项目（一期工程）施工二标
段，时间：2022年9月6日；③2022 年度上半年河南省建筑
工程质量标准化示范工地—国际商务中心（一期）金融产业
集聚地金穗塔（东区）7#栋，时间：2022年9月6日；
③2021-2022 年度“河南省工程建设优质工程”—杞县中医院
病房综合楼，时间：2022年9月；

5、安全奖：①2021 年上半年度河南省建筑工程安全文明标
准化示范工地—焦作市技师学院新校区（职教园区二期），
时间：2021年8月17日；②2022 年度上半年河南省建筑工
程安全文明标准化示范工地—焦作市人民医院门急诊楼及医
学研究中心项目南院区建设工程，时间：2022年9月6日；

6、获得省、市投标先进企业（建设工程招标投标行业诚实
守信单位）：2021 年度建设工程招标投标行业诚实守信单
位，时间：2022年3月；

7、投标人先进荣誉：2021年度河南省建设监理行业优秀工
程监理企业，时间：2022年5月16日；

8、总监理工程师荣誉：杨林获2021监督河南省建设监理行
业优秀监理工程师，时间：2022年5月16日。

第二中标候选人 国信国际工程咨询集团股份有限公司
项目总负责人业绩 /

全过程业绩

1、星辰商业广场升级改造项目商业综合体改造工程，总建
筑面积 249116.16 平方米，合同签订时间：2023年11月；
2、宁明县中医医院边合院区项目全过程工程咨询服务，建
筑面积 75000 ㎡，合同签订时间：2020年9月23日；3、武
汉市中医医院（汉阳院区）住院综合楼工程全过程工程咨询
项目，总建筑面积：71270m2，合同签订时间：2020年9月
28日；

4、江西省疾病预防控制中心迁建项目全过程咨询服务，总
建筑面积约 72530 平方米，合同签订时间：2022年01月；
5、重庆两江新区第一人民医院扩建项目全过程咨询服务，
总建筑面积 265260 ㎡，合同签订时间：2021年02月18
日；6、九龙坡 2022 年城市有机更新老旧小区改造项目全
过程咨询，建筑面积约 102 万平方米，合同签订时间：
2021年6月25日；

策划业绩 /
1、投标人业绩：①凤起宸鸣项目，建筑面积 15.82 万平方
米，竣工验收时间：2021年12月；②易商谷园区 I 期建设工
程（含改造工程），建筑面积 131461 ㎡，竣工验收时间：



监理业绩与信誉

 

2021年2月2日；

2、总监理工程师业绩：北关区大棚改彰东集中安置区项目
（一期）安置二地块，总建筑面积 71000.71 平方米，竣工
验收时间：2023年11月8日；

3、三体系：齐全且在有效期内；

4、质量奖：安阳市惠安家园住宅小区工程施工五标段9#楼
荣获2021年度河南省建设工程“中州杯”( 省优质工程），时
间：2021年7月8日；

5、安全奖：北关区大棚改彰东集中安置区项目 (一期)安置
二地块1#-5#楼2022年度上半年河南省建筑工程安全文明标
准化示范工地，时间：2022年9月6日；

6、获得省、市投标先进企业（建设工程招标投标行业诚实
守信单位）：2020年度建设工程招标投标行业诚实守信单
位，时间，2021年4月；2022年度安阳市建设工程招标投标
行业诚实守信单位，时间，2023年5月；

7、投标人先进荣誉：2022年度河南省建设监理行业优秀工
程监理企业，时间：2023年5月8日；

8、总监理工程师荣誉：郝福红获2022年度河南省建设监理
行业优秀总监理工程师，时间：2023年5月8日；

第三中标候选人 荣泰工程管理咨询有限公司
项目总负责人业绩 /

全过程业绩 /
策划业绩 /

监理业绩与信誉

 

1、投标人业绩：①萧县2021年教育项目建设监理,工程规模
151040㎡,竣工时间：2021年11月01日；②和顺·沁园春项目
监理，总建筑面积 183288.08 ㎡，竣工时间：2022年12月
12日；

2、总监理工程师业绩：商丘绿地城六区项目，总建筑面积
138745.30㎡，竣工时间：2021年5月24日；

3、三体系：齐全且在有效期内；

4、质量奖：宁陵建业城一期获2021年度下半年河南省建筑
工程质量标准化示范工地，时间：2022年1月29日；碧桂园.
双湖湾获2021年度上半年河南省建筑工程质量标准化示范
工地，时间：2021年8月9日；

金山路棚户区（塔前王）改造项目一标段（1#4#楼）获
2020年度上半年河南省建筑工程质量标准化示范工地，时
间：2020年7月10日；泌阳县商务中心区综合服务中心获
2021年度河南省建设工程“中州杯”（省优质工程），时间：
2021年7月8日；中共民权县委党校新校区建设工程获2020
年度河南省建设工程“中州杯”（省优质工程），时间：2020
年7月3日。

5、安全奖：金山路棚户区（塔前王）改造项目一标段1#楼
获2020年度下半年河南省建筑工程安全文明标准化示范工
地，时间：2021年3月2日；正商书香华府项目（二期）获
2021年度下半年河南省建筑工程安全文明标准化示范工
地，时间：2020年1月24日；碧桂园.双湖湾2021年度下半
年河南省建筑工程安全文明标准化示范工地，时间：2022
年1月24日；

6、获得省、市投标先进企业（建设工程招标投标行业诚实
守信单位）：获2022年度获建设工程招标投标行业诚实守
信单位，时间：2023年4月；

7、投标人先进荣誉：2019-2020年度河南省建设监理行业
优秀工程监理企业，时间，2021年5月6日；2021年度河南
省建设监理行业优秀工程监理企业，时间，2022年5月16
日；2022年度河南省建设监理行业优秀工程监理企业，时
间，2023年5月8日；

8、总监理工程师荣誉：赵立冬同志获2021年度河南省建设
监理行业优秀监理工程师，时间，2022年5月16日；

二、废标情况及原因

无废标情况

三、报价修正



无报价修正内容

四、所有投标人商务部分评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E
1 中新创达咨询有限公司 14.9 14.9 14.9 14.9 14.9
2 中实建设工程咨询有限公司 34 34 34 34 34
3 河南昊之伟建设工程管理有限公司 17.3 17.3 17.3 17.3 17.3
4 荣泰工程管理咨询有限公司 21 21 21 21 21
5 国信国际工程咨询集团股份有限公司 28 28 28 28 28

五、所有投标人技术部分评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E
1 中新创达咨询有限公司 23.3 25.48 21.7 22.01 24.1
2 中实建设工程咨询有限公司 26.3 26.32 22 21.55 24
3 河南昊之伟建设工程管理有限公司 23 25.14 22.1 22.16 22.3
4 荣泰工程管理咨询有限公司 22.2 23.42 18.8 21.74 22.1
5 国信国际工程咨询集团股份有限公司 24.4 26.93 23 22.32 22.5

六、所有投标人服务承诺评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E
1 中新创达咨询有限公司 3 3 3 3 3
2 中实建设工程咨询有限公司 3 3 3 3 3
3 河南昊之伟建设工程管理有限公司 3 3 3 3 3
4 荣泰工程管理咨询有限公司 3 3 3 3 3
5 国信国际工程咨询集团股份有限公司 3 3 3 3 3

七、所有投标人市场行为评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E
1 中新创达咨询有限公司 3 3 3 3 3
2 中实建设工程咨询有限公司 3 3 3 3 3
3 河南昊之伟建设工程管理有限公司 3 3 3 3 3
4 荣泰工程管理咨询有限公司 3 3 3 3 3
5 国信国际工程咨询集团股份有限公司 3 3 3 3 3

八、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分
1 中新创达咨询有限公司 11913200.000 71.94
2 中实建设工程咨询有限公司 11796600.000 92.53
3 河南昊之伟建设工程管理有限公司 12217600.000 73.24
4 荣泰工程管理咨询有限公司 12275600.000 76.61
5 国信国际工程咨询集团股份有限公司 12232000.000 85.37

九、公示媒体及时间

公示媒体 《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《安阳
市公共资源交易中心网》

公示时间 2024年1月4日——2024年1月8日

十、异议

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定：投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当
在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

十一、投诉

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及其他有关法规、规章和《工程建设项目招标投标活动
投诉处理办法》(七部委11号令、九部委23号令)规定：投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自
知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉人投诉时，应当提交投诉书。投诉书应当包括下列内容：（一）投诉人的名
称、地址及有效联系方式；（二）被投诉人的名称、地址及有效联系方式；（三）投诉事项的基本事实；（四）相关请求及主张；（五）有
效线索和相关证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由
其主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。

未先进行异议的，投诉不予受理。

 

十二、联系方式



招标人：安阳市邺郡园区管理服务有限公司

联系人：刘光辉

电话：0372-3650776

招标代理机构：河南良诺工程管理有限责任公司

联系人：付韶华

电话：15670770911

监督部门：安阳市建设工程招投标事务中心

监督部门统一社会信用代码：124105007957152602

联系人：梁晓楠

电话：0372-2571019

 

附件信息

附件：
序号 文件名 创建时间

1 评标结果（全过程咨
询）.pdf

2024-01-03
16:44:33

http://ggzy.anyang.gov.cn/jsgc-file/downloadFile?fileId=3b5dfa55-c300-4429-8d02-798b76e269b5

	附件信息

